

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA)

Identifikační údaje			
Poskytovatel	Ministerstvo životního prostředí	Identifikační číslo	115D312040120
Adresa	Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10	Identifikační číslo EIS	CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002169
		Typ financování	Ex post
Program	11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020		
Název akce (projektu)	Protipovodňová opatření obce Komárov		
Účastník	Obec Komárov	IČ nebo RČ	48770566
Osoba oprávněná	Danuše Lhotáková -	Ulice	241
Telefon	+420 724 196 789	Obec	Komárov
E-mail	obec.komarov@volny.cz	PSČ	785 01
		Místo realizace	Komárov
		Alokace v území (LAU)	CZ0712 Olomouc

Dotace	513 555,00Kč
---------------	---------------------

Souhrn financování			Údaje v Kč
Rok	Účast státního rozpočtu/dotace (max) ¹	Vlastní zdroje (min)	CELKEM
2017	420 385,00	180 165,00	600 550,00
2018	93 170,00	39 930,00	133 100,00
Celkem	513 555,00	220 095,00	733 650,00

¹ Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídicího dokumentu.

Kód	Termíny akce (projektu)	Ukončení	Závaznost
2018	Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem	30.09.2018	max
2042	Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu)	31.12.2018	max

Cíl akce (projektu)
Předmětem podpory je zpracování digitálního povodňového plánu a pořízení lokálního výstražného a varovného systému ochrany před povodněmi pro obec Komárov.

Kód	Indikátory akce (projektu)	Měrná jednotka	Výchozí hodnota	Cílová hodnota	Datum dosažení
1	Počet obcí s digitálním povodňovým plánem	Obce	0,00	1,00	31.12.2018
2	Počet obyvatel chráněných opatřeními proti povodním	Osoby	0,00	60,00	31.12.2018

Kód	Parametry akce (projektu)	Měrná jednotka	Hodnota	Závaznost	Minimální hodnota ²	Maximální hodnota ²
	Parametry nebyly stanoveny.					

² V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti netze pole vyplnit).

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170650

Dodavatel:

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 Nové Město

Provozovna:

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Podlesí 12
757 01 Valašské Meziříčí 1

IČ: 27781275

DIČ: CZ27781275

Telefon: 721 913 503

Mobil: 602 112 277

E-mail: ozvučení@rozhlasybartek.cz

www.rozhlasybartek.cz

Variabilní symbol:

170650

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne: 30.03.2017

Odběratel:

IČ:

48770566

DIČ:

Obec Komárov
Komárov 241
785 01 Šternberk

Číslo účtu:

180369875 0600

Datum vystavení:

05.10.2017

Datum splatnosti:

19.11.2017

Datum uskutečnění plnění:

05.10.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám dodávku varovného a informačního systému - název projektu: "Protipovodňová opatření obce Komárov", registrační číslo: CZ.05.1.24/0.0/0.0/16 035/0002169

vysilací anténa všesměrová + stožár	1	6 500,00		6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
vysilací zařízení - pult, v.č. 2017090036	1	93 000,00		93 000,00	21%	19 530,00	112 530,00
software	1	9 250,00		9 250,00	21%	1 942,50	11 192,50
digitální záznamník zpráv	1	2 900,00		2 900,00	21%	609,00	3 509,00
PC sestava bez zálohy	1	19 400,00		19 400,00	21%	4 074,00	23 474,00
modul pro přehráni posledního hlášení mimo úřad	1	4 850,00		4 850,00	21%	1 018,50	5 868,50
modul pro rozesílání SMS zpráv	1	4 850,00		4 850,00	21%	1 018,50	5 868,50
modul obousměrné komunikace	1	7 800,00		7 800,00	21%	1 638,00	9 438,00
modul JSVI	1	48 500,00		48 500,00	21%	10 185,00	58 685,00
GSM brána - ovl. rozhlasu mimo úřad	1	11 700,00		11 700,00	21%	2 457,00	14 157,00
mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	1	1 850,00		1 850,00	21%	388,50	2 238,50
revizní zprávy, archivační protokoly	1	9 700,00		9 700,00	21%	2 037,00	11 737,00
oživení a nastavení systému, provozní a předávací dokumentace	1	9 700,00		9 700,00	21%	2 037,00	11 737,00
montáž vysilacího pracoviště	1	12 800,00		12 800,00	21%	2 688,00	15 488,00
VP obousměrný + záložní zdroj + anténa, v.č. 2017090951 - 2017090957	7	17 400,00		121 800,00	21%	25 578,00	147 378,00
reproduktor 30W	17	1 050,00		17 850,00	21%	3 748,50	21 598,50
materiál na přípojky u VP	7	250,00		1 750,00	21%	367,50	2 117,50
montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP	7	250,00		1 750,00	21%	367,50	2 117,50
montáž VP	7	1 050,00		7 350,00	21%	1 543,50	8 893,50
srážkoměr 200cm2, v.č. 17-021	1	13 000,00		13 000,00	21%	2 730,00	15 730,00
univerzální řídicí jednotka	1	23 000,00		23 000,00	21%	4 830,00	27 830,00
konzola	1	2 400,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
napájení srážkoměru z veřejného osvětlení	1	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
montáž	1	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
měření atmosférického tlaku	1	4 300,00		4 300,00	21%	903,00	5 203,00
měření teploty vzduchu	1	200,00		200,00	21%	42,00	242,00

Součet položek

439 700,00

92 337,00

532 037,00

CELKEM K ÚHRADĚ
532 037,00

Cena dohodu.

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Na všechny naše výrobky se vztahuje prohlášení o shodě podle zákona č. 22/97 Sb.

Ekonomický a informační systém POHODA

OBEC KOMÁROV
KOMÁROV 241
785 01 ŠTERNBERK

IČ: 48770566

DIČ: CZ48770566

FAKTURA - daňový doklad

Kopie

Faktura číslo: **20180026**

Konstantní symbol: 0308
 Variabilní symbol: 20180026
 Objednávka:

Dodavatel:
ENVIPARTNER, s.r.o.

Videňská 55
 639 00 Brno - Štýřice
 Česká republika
 IČO: 283 58 589 DIČ: CZ28358589

Odběratel:
Obec Komárov

Komárov 241
 785 01 Šternberk
 České republiky
 IČO: 48770566

Bankovní spojení:
 Číslo účtu: **43-5584320237/0100**
 Banka: Komerční Banka

Datum vystavení dokladu: 01.02.2018
 Datum uskut. zdanitelného plnění: 01.02.2018
 Forma úhrady: Převodem
 Datum splatnosti: 03.03.2018

Na základě Smlouvy o dílo, vám dle článku IV, odst. 1, písmeno a) fakturujeme za vyhotovení, publikování, proškolení a kompletní předání tištěného povodňového plánu včetně všech potřebných souhlasů i vyjádření a dále předání elektronického digitálního povodňového plánu k užívání, plně v souladu dle předmětu smlouvy k projektu: Protipovodňová opatření obce Komárov CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002169

V případě neuhrzení v termínu splatnosti bude odběrateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.

Celkem k úhradě: 133 100,00 Kč

Sazba DPH	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21,0	110000,00	23100,00	133100,00
9,0	0,00	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00	0,00

ENVIPARTNER, s.r.o.
 Videňská 55/53, 639 00 Brno - Štýřice
 IČO: 283 58 589
 www.envipartner.cz DIČ: CZ28358589

Razítko a podpis:
OBEC KOMÁROV
 KOMÁROV 241
 785 01 ŠTERNBERK
 IČ: 48770566
 DIČ: CZ48770566

zapsáno u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63565

Handwritten signature